
大水第65号
公共下水道整備に伴う水道管布設替工事（田口）09:15 18 業者

13,948,000 円(12,680,000)

（有）星加水道設備
入札1回,見積0回

09:20 1 業者

09:45 4 業者

大教文第30号
大洲市立図書館システム更新業務（賃貸借）

31,614,000 円(28,740,000)

（株）広島情報シンフォニー
見積1回

大市民第5号
マイナンバーカードオンライン申請補助端末賃貸借

2,737,152 円(2,488,320)

扶桑電通（株）松山営業所
入札1回,見積0回

大洲市田口

大洲市東若宮

大洲市大洲

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 7年11月28日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3



12,850,000

（有）アサノ設備大洲支店

（有）内田電気水道設備

(有)オクダ設備

神南設備

（有）菊地浄化槽センター

（株）城戸電業社

久保建設（株）

河内設備（株）

（有）住吉産業

富永建設（株）

（株）土居鉄工所

（有）南予水道住設

（株）ひじ建

（有）星加水道設備

（有）丸電工業

三瀬建設（株）

（有）満野大商店

（有）三原設備

13,000,000

12,960,000

12,966,000

12,780,000

13,050,000

12,950,000

13,080,000

12,900,000

13,000,000

12,680,000

12,820,000

13,000,000

13,060,000

9

7

8

不着

2

辞退

辞退

10

6

12

5

9

1
落札

3

9

不着

11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第65号

公共下水道整備に伴う水道管布設替工事（田口）

水道施設
配水管HPPEφ50 L=171.2m          

大洲市田口

令和 7年11月28日（金）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市八多喜町甲２２０番地１
（有）星加水道設備

代表取締役 星加　隆三

13,948,000 円

13,080,000 円

 令和 7年12月 6日 　～　 令和 8年 3月13日

令和 7年12月 5日　～　令和 8年12月 5日

11,757,565 円

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（様式 １）

業 務 番 号
業 務 名

業 種 概要

施 行 箇 所

入 札 日 時

契 約 期 間
（ 履 行 期 間 ）

入 札 場 所

総額

月額

第 ３ 番 第 ３ 番 第 ３ 番 第 ３ 番
札 迄 の 札 迄 の 札 迄 の 札 迄 の
区 分 区 分 区 分 区 分

1
採用

～

賃　貸　借　結　果　一　覧　表

大教文第30号
大洲市立図書館システム更新業務（賃貸借）

OA機器等賃貸借
図書館業務システム及び機器の賃貸借　賃貸借期
間5年（60ヶ月）　期間令和8年2月1日～令和13年1
月31日

大洲市東若宮

大洲市役所第一別館３階第２会議室

香川県高松市中野町２９番２号
契約
金額

契 約 相 手 方
（ 落 札 業 者 委 任 先 ）

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社四国支店
31,614,000円

四国支店長　桑原　誠 526,900円

令和7年11月28日 午 前 9 時 20 分

令和7年11月29日 令和13年1月31日
(令和8年2月1日) ～ (令和13年1月31日 )

第 １ 回 第 ２ 回 第 １ 回 第 ２ 回
指名業者名

入 札 高 入 札 高 見 積 高 見 積 高

閲覧期間 令和7年11月28日 令和8年11月28日

株式会社広島情報シンフォニー 479,000



（様式 １）

業 務 番 号
業 務 名

業 種 概要

施 行 箇 所

入 札 日 時

契 約 期 間
（ 履 行 期 間 ）

入 札 場 所

総額

月額

第 ３ 番 第 ３ 番 第 ３ 番 第 ３ 番
札 迄 の 札 迄 の 札 迄 の 札 迄 の
区 分 区 分 区 分 区 分

辞退
2

落札
3

～

賃　貸　借　結　果　一　覧　表

大市民第5号
マイナンバーカードオンライン申請補助端末賃貸借

OA機器等賃貸借

マイナンバーカードオンライン申請補助端末の賃貸
借　賃貸借期間3年（36ヶ月）マイナンバーカードオ
ンライン申請補助端末6セット　令和8年2月1日～令
和11年1月31日

大洲市大洲

大洲市役所第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市永代町13番地
契約
金額

契 約 相 手 方
（ 落 札 業 者 委 任 先 ）

扶桑電通株式会社松山営業所
2,737,152円

所長　玉井　義毅 76,032円

令和7年11月28日 午 前 9 時 45 分

令和7年11月29日 令和11年1月31日
(令和8年2月1日) ～ (令和11年1月31日 )

第 １ 回 第 ２ 回 第 １ 回 第 ２ 回
指名業者名

入 札 高 入 札 高 見 積 高 見 積 高

71,300

69,120

82,900

閲覧期間 令和7年11月28日 令和8年11月28日

四国通建（株）大洲営業所

（株）デンケン

扶桑電通（株）松山営業所

リコージャパン（株）デジタルサービス営業本部愛媛支社愛媛営業部


